CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
————————
……., ngày…tháng…năm…
ĐƠN YÊU CẦU HỦY PHÁN QUYẾT TRỌNG TÀI
Kính gửi: TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH …
Người yêu cầu: CÔNG TY ………
Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số:…
Nơi cấp: …Cấp ngày: ………/………./……
Ngành, nghề kinh doanh: ……
[bookmark: _GoBack]Địa chỉ của trụ sở chính: ……
Điện thoại: ……. Fax: ……
Email (nếu có): …… Website (nếu có): ……
Đại diện theo pháp luật: Ông/bà……   Chức danh:……
Công ty chúng tôi xin trình bày sự việc sau:
……
Chúng tôi xin cam đoan toàn bộ nội dung trên hoàn toàn đúng sự thật và xin chịu trách nhiệm về những nội dung này.
Công ty chúng tôi xin trân trọng cảm ơn!

	Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)